SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT HÀM THUẬN BẮC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  123 /TB-TTYT                Hàm Thuận Bắc, ngày 14 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc kết quả trúng thầu của gói thầu

mua sắm dụng cụ văn phòng năm 2019

của Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc

Kính gửi: Nội thất Đình Khái

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-TTYT ngày 07/10/2019 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu mua sắm dụng cụ văn phòng năm 2019 của Trung tâm Y tế huyện Hàm

Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc thông báo đến nhà thầu về kết quả

trúng thầu:

 Kết quả trúng thầu mua sắm dụng cụ văn phòng năm 2019 của Trung tâm

Y tế huyện Hàm Thuận Bắc đã được Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Hàm

Thuận Bắc phê duyệt, như sau:

- Nhà thầu trúng thầu: Nội thất Đình Khái.

- Mặt hàng trúng thầu: 07 mặt hàng.

- Tổng giá trị trúng thầu: 163.500.000 đồng.

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

(Đính kèm danh mục trúng thầu)

 Thực hiện Quyết định số 416/QĐ-TTYT ngày 07/10/2019, nhà thầu trúng

thầu tiến hành thương thảo, hoàn thiện, ký kết hợp đồng, nhà thầu cung cấp một

bảo lãnh thực hiện hợp đồng (mẫu trong HSMT) theo hình thức thư bảo lãnh do

ngân hàng tại Việt Nam phát hành trước khi hợp đồng có hiệu lực và gửi về

Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc.

 - Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 3% giá trị trúng thầu (163.500.000

đồng x 3% = 4.905.000 đồng).

 - Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực cho đến khi nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày Quyết định phê duyệt có hiệu lực nhà

thầu không tiến hành hoặc từ chối tiến hành thương thảo hoàn thiện hợp đồng thì

Bên mời thầu sẽ thu bảo đảm dự thầu và xử lý theo quy định của pháp luật, đồng

thời làm căn cứ để đánh giá Hồ sơ dự thầu cho các đợt thầu tiếp theo.

  Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc căn cứ kết quả trúng thầu của gói

thầu mua sắm dụng cụ văn phòng năm 2019 của Trung tâm Y tế huyện Hàm

Thuận Bắc đã được Giám đốc Trung tâm phê duyệt để thực hiện ký kết hợp

đồng mua sắm dụng cụ văn phòng năm 2019 với đơn vị trúng thầu theo đúng

quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Y tế (b/c);

- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc;

- Phòng TCHC;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                                      Trần Giao Hùng

		2019-10-14T16:21:40+0700
	Việt Nam
	Trần Giao Hùng<hungtg@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-14T16:21:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Hàm Thuận Bắc<ttythtb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!